Cum cognoverimus dilectum Filium Nostrum Fridericum Pustet, Sanctæ Sedis Apostolice et Sacræ Rituum Congregationis typographum, ab eadem Sacra Congregatione facultatem obtinuisse Breviarium Romanum in forma, quam vocant 12<sup>o</sup>, edendi, cumque censor a Nobis legitime deputatus testimonio confirmaverit præsentem editionem e prædicta facultate paratam plane concordare cum editione nova Vaticana ejusdem Breviarii Romani, quam Sacra Rituum Congregatio die 21 Decembris 1948 uti typicam habendam esse decrevit, Nos ad normam can. 1390 Cod. jur. can. hanc editionem primam juxta novam typicam libentissime adprobamus evulgandique licentiam impertimus.

In quorum fidem has Nostras litteras manu Nostra signatas atque majori Nostro sigillo munitas expediri jussimus.

Ratisbonæ, die 15 Augusti 1952

L. f. S.

+ Michael,  
ep̄os Ratisbonen.

Significatio libri non ligati:

Brev. 12<sup>o</sup> D

Printed in Germany

nem et mortem Dómini nostri Jesu Christi, précibus et méritis beatissimae semper Vírginis Mariæ, beatórum Apostolórum Petri et Pauli, beáti Patris nostri N. et ómnium Sanctórum, auctoritá- te a Summis Pontificibus mihi commissa, plenáriam indulgentiam ómnium peccatórum vestrórum vobis impérator. In nōmine Patris, et Fílii, ✕ et Spíritus Sancti. Amen.

IN BENEDICTIONE  
AUGUSTISSIMI SACRAMENTI

**T**antum ergo Sacraméntum  
Venerémur cérnui;  
Et antíquum documéntum  
Novo cedat rítui;  
Præstet fides supplémentum  
Sénsuum deféctui.  

Genítori, Genítóque  
Laus et jubilátio,  
Salus, honor, virtus quoque  
Sit et benedictio:  
Procedénti ab utróque  
Compar sit laudátio. Amen.  

**V.** Panem de cælo præstítisti eis. (Allelúja.)

**R.** Omne delectaméntum in se habéntem. (Allelúja.)  

**O**rémus. **O**ratio  

**D**eus, qui nobis sub Sacraménto mirábili passiónis tuæ memóriam reliquísti: tríbue, quæsumus, ita nos Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptiónis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus: Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum.  

**R.** Amen.

OFFICIA PROPRIA  
DICECESIS MONASTERIENSIS

PARS VERNA

Die 15 Martii  
S. CLEMENTIS  
MARIÆ HOFBAUER

Confessoris  
Duplex majus  
Omnia de Psalterio et Com-  
muni Confessoris non Ponti-  
ficiis, præter sequentia:

IN I VESPERIS

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ induit eum.

**A**d Magnif. Ant. Similábo eum \* viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

**O**ratio  
**D**eus, qui béatum Cleméntem Mariam miro fidei róbore et invictæ constán-  
tiae virtute decorásti: ejus méritis et exémplis fac nos, quæsumus, ita fortes in fide et caritaté fervéntes; ut præmia consequámur æterna. Per Dóminum nostrum.